
На основу члана 105. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 21/02) 
НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној  дана 29. јуна 2004. 
године донело је следећу 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА НАУЧНО-НАСТАВНОГ  

ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 

Члан 1.  
 Верификује се мандат следећих чланова Научно-наставног већа Универзитета у Нишу: 

ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
1. др Верка Проловић, редовни професор 
 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
2. др Љиљана Станковић, редовни професор 
 
ЕЛЕКТРОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
3. др Стојан Ристић, редовни професор  
 
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
4. др Ненад Павловић, редовни професор 
 
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
5. др Стеван Илић, редовни професор 
 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
6. др Војислав Ђурђић, редовни професор 
 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
7. др Миодраг Радовић, редовни професор 
 
ТЕХНОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
8. др Влада Вељковић, редовни професор 
 
УЧИТЕЉСКИ ФАКУЛТЕТ 
9. др Тодор Малиновић, редовни професор 
 
ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 
10. др Сузана Савић, редовни професор 
 
ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 
11. др Никола Цекић, редовни професор 
 
ФАКУЛТЕТ ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ 
12. др Радмила Костић 
 
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 
13. др Јовиша Обреновић, редовни професор 
 

Члан 2. 
 Ректор, проректори и декани факултета су чланови Научно-наставног већа 
Универзитета по функцији. (Члан 105. Закона о универзитету). 
 

Члан 3. 
Одлуку објавити на сајту и у “Гласнику Универзитета у Нишу” и доставити архиви 

Универзитета. 
ННВ број 8/0-01-006/04-002 

        У Нишу, дана 29. 06. 2004. године 
 

ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
Проф. др Зоран Миленковић,с.р. 


	Члан 1.
	Верификује се мандат следећих чланова Научно-наставног већа 
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

	Члан 2.
	Члан 3.
	ННВ број 8/0-01-006/04-002

	У Нишу, дана 29. 06. 2004. године

